

Årsredovisning

för

Nordic Management Consulting AB

559430-0773

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steffen Jung, Verkställande direktör

2025-07-14

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom finansbranschen samt idka annan därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har Nordic Management Consulting AB fortsatt sin tillväxtresa med starka finansiella resultat. Nettoomsättningen ökade kraftigt till 5,4 Mkr, vilket speglar en ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster inom finansbranschen. Rörelseresultatet uppgick till 4,1 Mkr, och årets resultat landade på 2,5 Mkr efter skatt. Bolaget har även stärkt sin likviditet avsevärt, med en kassa på nära 4,8 Mkr vid årets slut. För att möta framtida expansion har bolaget ökat sina obeskattade reserver genom avsättning till periodiseringsfond. Sammantaget visar året på en stabil och lönsam utveckling med god finansiell ställning inför kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	5 386	1 684
Resultat efter finansiella poster	4 120	1 593
Soliditet (%)	66,8	65,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		948 290	1 048 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		948 290	-948 290	0
Årets resultat			2 474 196	2 474 196
Belopp vid årets utgång	100 000	948 290	2 474 196	3 522 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 290
årets vinst	2 474 196
	3 422 486
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 422 486
	3 422 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-13 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 385 684	1 683 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 385 684	1 683 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 196	-2 091
Övriga externa kostnader		-178 518	-81 422
Personalkostnader	2	-1 091 879	-6 525
Summa rörelsekostnader		-1 297 593	-90 038
Rörelseresultat		4 088 091	1 593 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 833	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 044	-437
Summa finansiella poster		31 789	-426
Resultat efter finansiella poster		4 119 880	1 593 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-398 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-398 000
Resultat före skatt		3 119 880	1 195 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-645 684	-246 779
Årets resultat		2 474 196	948 290

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 605 703

1 805 348

Övriga fordringar

103 408

11

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

442 285

239 254

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 712

0

Summa kortfristiga fordringar

2 159 108

2 044 613

Kassa och bank

Kassa och bank

4 772 553

35 795

Summa kassa och bank

4 772 553

35 795

Summa omsättningstillgångar

6 931 661

2 080 408

SUMMA TILLGÅNGAR

6 931 661

2 080 408

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		948 290	0
Årets resultat		2 474 196	948 290
Summa fritt eget kapital		3 422 486	948 290
Summa eget kapital		3 522 486	1 048 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 398 000	398 000
Summa obeskattade reserver		1 398 000	398 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	100 000
Summa långfristiga skulder		200 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 780	3 305
Skatteskulder		445 903	150 647
Övriga skulder		1 318 055	368 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 437	11 553
Summa kortfristiga skulder		1 811 175	534 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 931 661	2 080 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget initierat en strategisk översyn av sin verksamhetsinriktning. Som ett led i att framtidssäkra bolagets intäktsströmmar och minska beroendet av konsulttjänster inom finansbranschen, har Nordic Management Consulting AB påbörjat planering för att diversifiera sin verksamhet. Detta inkluderar etablering av tre nya affärsområden: tillverkning av trädgårdsmöbler, skötsel och underhåll av grönytor samt uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare. Syftet är att skapa en bredare och mer robust affärsmodell som står stark även vid förändringar i efterfrågan inom den finansiella sektorn.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Söderberg, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Stockholm 2025-06-30

Steffen Jung
Steffen Jung
Verkställande direktör

Anna Elisabet Olofsdotter Jung
Anna Elisabet Olofsdotter Jung
Styrelseledamot